



Jesika ApS

Helvigsvej 11, 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 08 36 28

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2023.

Jess Bak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jesika ApS
Helvigsvej 11
9000 Aalborg

CVR-nr.: 30 08 36 28
Stiftet: 20. november 2006
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jess Bak

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Dattervirksomhed

BakSi346 ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -49 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29.114 t.kr. mod 564 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttotab	-22.300	-49
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.865.833	69
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	11.712.766	564
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.173	8
Andre finansielle indtægter	700	68
Øvrige finansielle omkostninger	-452.772	-34
Resultat før skat	29.114.400	626
Skat af årets resultat	0	-62
Årets resultat	29.114.400	564
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.017.500	1.398
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.865.833	69
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	8.981.067	0
Disponeret fra overført resultat	0	-903
Disponeret i alt	29.114.400	564

Balance 30. september

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.070.612	205
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	9.455.000	9.213
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.525.612</u>	<u>9.418</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>27.525.612</u>	<u>9.418</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	611.513	406
Tilgodehavende selskabsskat	9.086	18
Tilgodehavender i alt	<u>620.599</u>	<u>424</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.457.965	45
Værdipapirer i alt	<u>5.457.965</u>	<u>45</u>
Likvide beholdninger	<u>3.272.153</u>	<u>77</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.350.717</u>	<u>546</u>
Aktiver i alt	<u>36.876.329</u>	<u>9.964</u>

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.990.612	125
Overført resultat	18.118.750	9.138
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Egenkapital i alt	<u>36.559.362</u>	<u>9.463</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	204.261	49
Selskabsskat	58.161	62
Anden gæld	54.545	190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>316.967</u>	<u>501</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>316.967</u>	<u>501</u>
Passiver i alt	<u>36.876.329</u>	<u>9.964</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	80.000	80
Kostpris ultimo	80.000	80
Opskrivninger primo	124.779	56
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	17.865.833	69
Opskrivninger ultimo	17.990.612	125
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.070.612	205
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Egenkapital	Årets resultat
	kr.	kr.
BakSi346 ApS, Aalborg	Ejerandel 100 % 18.070.612	17.865.833
	18.070.612	17.865.833
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	135.000	140
Afgang i årets løb	-74.000	-5
Kostpris ultimo	61.000	135
Opskrivninger primo	9.077.234	8.948
Årets opskrivninger	5.292.435	564
Tilbageførsel af opskrivning ved afhændelse	-4.975.669	-434
Opskrivninger ultimo	9.394.000	9.078
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.455.000	9.213

Noter

3. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
	<u> </u>	<u> </u>
Dagsværdi ultimo	9.455.000	5.457.965
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>5.292.435</u>	<u>-417.280</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed for alt mellemværende med Sydbank A/S i anparter for Baksi 346 ApS.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring til datterselskabet BakSi346 ApS, hvor selskabet afstår fra at kræve sit tilgodehavende indfriet. Selskabet vil endvidere tilføre yderligere likviditet, såfremt dette måtte være nødvendigt.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
